
UCHWAŁA NR 32^/2013 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 42. czerwca 2013 r. 

w sprawie Regulaminu kontroli wykorzystania dotacji i oceny realizacji zadań 
publicznych zlecanych przez Powiat Koniński organizacjom pozarządowym 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595) i art. 17 pkt 1-4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, 
z późn. zm.) oraz w związku z § 10 ust. 4 uchwały Nr XXtl 1/186/2012 Rady Powiatu 
Konińskiego z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie Programu współpracy Powiatu 
Konińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w 2013 r. Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej w zakresie realizacji 
zadań publicznych zlecanych przez Powiat Koniński organizacjom pozarządowym uchwala 
się Regulamin kontroli wykorzystania dotacji i oceny realizacji zadań publicznych zlecanych 
przez Zarząd Powiatu Konińskiego organizacjom pozarządowym, który stanowi załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

2 

1 

Andrzej Nowak 

Małgorzata Waszak 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KON'' ' '"^ 

Al. l - 'SO 9 
6 2 - 5 i o K o n i n 

Z , \ ZGODNOŚĆ 
Z ORYGINAŁEM 
.1.Z....Q.G...Z£i.1!3,.... 

DATA 

Zastępca Naczelnika Wydziału 

MdttaU.Bi 'wska 


